
Hradn í s tráž
Loretánská 181/4, Praha 012 - Hrad, PSČ 119 06, datová schránka hjyaavk

Čj. MO219604/2024-8595 Praha 12. března 2024
Sp. zn. SpMO 12733/2024-8595

Kupní smlouva č. 12733/2024-8595
(dále jen „smlouva“)

Vystavená podle § 2079, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“)

I.
Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Jejímž jménem jedná: velitel Hradní stráže

Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování korespondence:

Hradní stráž, Loretánská 181/4, Praha 012 - Hrad, PSČ 119 06
(dále jen „objednatel“)

a

Mgr. Arnold KINKAL
Se sídlem: Nám. Bořislavka 2075/11, 160 00 Praha 6 – Dejvice
Zapsaná: reg. v ŽR aj.j.: MCP6 024136/2011
Provozovna: Brass Studio Prague, Prvního pluku 12, 186 00 Praha 8 - Karlín
Jejímž jménem jedná:

Datová schránka: w59z68
Adresa pro doručování korespondence:

Nám. Bořislavka 2075/11, 160 00 Praha 6 – Dejvice

(dále jen „dodavatel“)



 

 

II. 
Předmět smlouvy 

Objednáváme u Vás zboží/materiál: 

P.č. Materiál MJ 
Počet 
MJ 

Cena s DPH za 
MJ 

Cena s DPH 
celkem 

1. 
Nátrubek na křídlovku  
Denis Wick 5 EFL 

ks 1 1.850,00 1.850,00 

2. 
Nátrubek na kornet Denis Wick 
5881 Cornet 2B 

ks 1 1.850,00 1.850,00 

3. 
Nátrubek na trubku piccolo  
JK EXKLUSIVE 5E s kornetovou stopkou 

ks 1 2.500,00 2.500,00 

4. Nátrubek na trombon Michael Rath L4 ½ - GP ks 1 6.250,00 6.250,00 

5. 
Jištění 3. ladícího tahu Yamaha Slide Stopper  
na trumpetu 

ks 15 300,00 4.500,00 

6. Stopka k nátrubku Breslmair L na trubku ks 1 2.200,00 2.200,00 
7. Kotlík G7D k nátrubku Breislmair na trubku ks 1 2.500,00 2.500,00 

8. 
Rantl na nátrubek BoB Reeves na křídlovku  
( na zakázku ) ks 1 1.890,00 1.890,00 

9. 
Rantl na nátrubek BoB Reeves na trubku 
piccolo  ( na zakázku ) ks 1 1.890,00 1.890,00 

10. 
Dusítko pro trubku Jo-Ral Trumpet Bubble 
Aluminium 

ks 1 2.500,00 2.500,00 

11. Dusítko Jo-Ral Trumpet Bucket Aluminium ks 1 2.500,00 2.500,00 
12. Dusítko Denis Wick Straight 5505 ks 1 1.750,00 1.750,00 
13. Stojan na trumpetu K&M 15213 ks 1 590,00 590,00 
14. Stojan na piccolo trumpetu K&M 15222 ks 1 390,00 390,00 
15. Stojan na křídlovku K&M 15240 ks 1 820,00 820,00 
16. Pomůcka pro cvičení Jazzlab Deflector PRO ks 1 990,00 990,00 

17. 
Nátrubek na tubu Miraphone TU43 002 
( zakázková výroba hybrid TU19/TU43 ) 

ks 1 6.900,00 6.900,00 

18. 
Nátrubek na tubu Mouthpiece for tuba 
Miraphone TU19 

ks 1 3.650,00 3.650,00 

19. Nátrubek Denis Wick 2186 Tuba 2,5CC ks 1 3.790,00 3.790,00 

20. 
Nátrubek Werner Chr. Schmidt  
model WH 350 s pozlaceným rantlem 

ks 1 10.900,00 10.900,00 

 
III. 

Cena 

Cena bez DPH 49.760,33 
DPH 10.449,67 
Dopravné s DPH 0,00 
Cena celkem (včetně DPH a ostatních započitatelných nákladů) 60.210,00 
 
Celková kupní cena včetně DPH činí: 60.210,00 Kč (slovy: Šedesát tisíc dvě stě deset korun 
českých) a pro tuto smlouvu je cenou úplnou. 



 

 

IV. 
Místo a doba plnění 

Místem plnění je objekt Hradní stráže, Kanovnická 5, 119 06 Praha 1. Termín provedení 
dodávky byl stanoven do 40 pracovních dní od podpisu této kupní smlouvy oběma smluvními 
stranami.  

V. 
Smluvní pokuta 

V případě prodlení s dodávkou v termínu dle čl. IV této kupní smlouvy bude dodavateli 
účtována smluvní pokuta ve výši 1% z celkové kupní ceny za každý započatý den prodlení. 

 
VI. 

Způsob provedení a povinnosti smluvních stran 

Dodavatel doručí zboží (materiál) do místa plnění dle č. IV. O předání zboží (materiálu) 
podepíší smluvní strany zápis (dodací list), který potvrdí pověřené osoby obou smluvních 
stran dle č. I. razítkem a podpisem. Smluvní strany se výslovně dohodly na tom,  
že odpovědnost za škody na zboží (materiálu) přechází na objednatele v okamžiku převzetí 
zboží (materiálu) a podepsáním dodacího listu. 

 
VII. 

Platební a fakturační podmínky 

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené 
zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.  
Daňový doklad (fakturu) s rozpisem jednotlivých položek smlouvy doložený dodacím listem 
zašle dodavatel elektronicky do datové schránky: ukbwcxd nebo na email: 
fakturace@army.cz ve formátu PDF/A, PNG, TIF/TIFF, JPEG/JFIF, ISDOC, evropské 
formáty (UBL 2.1 ISO/IEC, UN/CEFACT CII). 
Na dokladu musí být uvedeno číslo nákladového střediska tj. NS 859500  
Objednatel nákup zboží zaplatí až na základě tohoto daňového dokladu a to ve lhůtě jeho 
splatnosti, která činí 30 dnů od prokázaného doručení daňového dokladu objednateli. 
Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, která nebude obsahovat 
požadované náležitosti. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody 
k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy 
postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109 a tohoto zákona. Smluvní strany 
berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě, že bude platba dodavateli za předmět 
smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet 
správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy 
ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané 
hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně. 
 

Fakturační adresa: 
Česká republika – Ministerstvo obrany, Tychonova 1, Praha 6, 160 00, IČ 60162694, 
DIČ CZ60162694, v zastoupení: Hradní stráž, Loretánská 181/4, Praha 012 – Hrad, 
PSČ 119 06. 



VIII.
Záruka na zakoupené zboží (materiál)

Záruční doba je 24 měsíců ode dne převzetí zboží (materiálu) a potvrzení dodacího listu
objednatelem. Objednatel uplatní právo z odpovědnosti dodavatele za vady zboží (materiálu)
a ze záruky za jakost zboží (materiálu) písemným ohlášením prostřednictvím elektronické
pošty zaslané na emailovou adresu uvedenou v čl. I této smlouvy.

IX.
Zrušení smlouvy objednatelem dnem doručení oznámení o zrušení

Jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení, kdy podstatným
porušením se rozumí:
- nedodání zboží (materiálu) stanoveného druhu, množství, jakosti, velikosti apod.,
- nedodání zboží (materiálu) ve lhůtě plnění,
- nedodržení ujednání o záruce.

X.
Ostatní ujednání

- tato smlouva je vyhotovena elektronicky
- vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky,
- ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními
OZ.



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.
Vstupující dokument byl podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném nekvalifikovaným
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru a platnost zaručeného elektronického podpisu byla ověřena dne 19.03.2024 7:29:30.

Kvalifikovaný elektronický podpis byl shledán platným, dokument nebyl změněn a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno
vůči seznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátů k datu 19.03.2024 6:02:02. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo
kvalifikovaného certifikátu 43A8, kvalifikovaný certifikát byl vydán nekvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru NCA
SubCA1/RSA 05/2022, Správa základních registrů pro podepisující osobu Ing. Jaroslav Ackermann , MBA, Ministerstvo obrany.

Elektronický podpis byl označen kvalifikovaným časovým razítkem, založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném nekvalifikovaným
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru. Platnost časového razítka byla ověřena dne 19.03.2024 7:29:30.

Kvalifikované elektronické časové razítko bylo shledáno platným, dokument nebyl změněn a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo
provedeno vůči seznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátů k datu 19.03.2024 6:02:02. Údaje o časovém razítku: datum a čas 14.03.2024
7:29:28, číslo kvalifikovaného časového razítka 3DCE, kvalifikované časové razítko bylo vydáno nekvalifikovaným poskytovatelem služeb
vytvářejících důvěru NCA SubCA1/RSA 05/2022, Správa základních registrů.

Vstupující dokument byl podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném nekvalifikovaným
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru a platnost zaručeného elektronického podpisu byla ověřena dne 19.03.2024 7:29:30.

Zaručený elektronický podpis byl shledán platným, dokument nebyl změněn a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno vůči
seznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátů k datu 19.03.2024 5:25:35. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného
certifikátu 015D5615, kvalifikovaný certifikát byl vydán nekvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA
4, Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu Mgr.Arnold Kinkal, Mgr.Arnold KINKAL Brass Studio Prague. Elektronický podpis nebyl označen
platným časovým razítkem.

Typ vstupního dokumentu: .PDF
Otisk souboru: AB2E406DE95345C5249BD0A6CF1824495EFD522B709DED3310CEB97F13CB3472
Použitý algoritmus: SHA256_SBB 2.16.840.1.101.3.4.2.1

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:
Česká republika - Ministerstvo obrany,  Tychonova 1/1,  16105 Praha 6

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
19.3.2024

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Maďarová Jana Mgr.

Elektronická pečeť : 19.3.2024
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ministerstvo obrany ČR
Vydal : NCA SubCA1/RSA 05/2022


